a
JU

АДМ И И ЙСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/// № .

Об актуализации схемы тепло­
снабж ения рабочего поселка
Я ива

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от
06 октября 2003 г. М> 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 части 1 статьи 6
федерального закона от 27 июля 2010 г. Ш 190-ФЗ «О теплоснабжении»,
пунктом 1 требований к схемам теплоснабжения, утвержденных
постановлением' Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 г.
А» 1.54 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и
утверждения», Законом Пермского края от 27 мая 2019 г. № 395-ПК
«Об образовании нового муниципального образования Александровский
муниципальный округ Пермского края»,

администрация Александровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к актуализации схемы теплоснабжения рабочего поселка
Яйва на 2021 год.

2 . Начальнику сектора делопроизводства и организационной работы
администрации района Емельяновой Н.Н. в срок до 15 января 2020 г.
разместить на официальном сайте органа местного самоуправления
«Александровский муниципальный район» уведомление о начале разработки
проекта актуализированной схемы теплоснабжения р.п. Яйва.

3. Начальнику управления по решению вопросов местного значения
(п.Яйва, п.Скопкортная) Яшину С.В. в срок до 21 января 2020 г. подготовить
график мероприятий по актуализации схемы теплоснабжения р.п. Яйва на 2021
год.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнрщеиц*. постановления возложить на заместителя

главы администрации р'айб’Ца-йр^седателя комитета по управлению
имуществом и земельными отношениями.

'  §  1 V 1
Глава муниципального района -
глава администрации Алексаудровско7о
муниципального района V \ K  С. В. Богатырева

57849